
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전도시과

정책: 안전총괄 기반 및 관리운영

단위: 안전상황실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 안전도시과

안전도시과 51,050,163 42,172,417 8,877,746

국 4,992,999 3,842,749 1,150,250

균 435,000 435,000 0

특 913,700 785,100 128,600

도 531,494 356,269 175,225

군 44,176,970 36,753,299 7,423,671

안전총괄 기반 및 관리운영 1,216,851 800,151 416,700

국 10,149 9,899 250

균 95,000 95,000 0

특 10,100 10,100 0

도 124,165 49,040 75,125

군 977,437 636,112 341,325

안전상황실 운영 657,501 391,301 266,200

국 1,899 1,899 0

특 10,100 10,100 0

도 900 900 0

군 644,602 378,402 266,200

안전종합상황실 운영 및 안전사고예방 650,703 384,503 266,200

특 10,100 10,100 0

군 640,603 374,403 266,200

201 일반운영비 640,603 374,403 266,200

01 사무관리비 637,240 371,040 266,200

○ 감염병 방역대책 지원 487,400 237,400 250,000

○ 감염병 및 재해대응 읍면 지원

18,000 1,800 16,200

경정 487,400,000원

경정 18,000,000원

안전사고예방 350,360 200,360 150,000

국 5,000 5,000 0

균 95,000 95,000 0

도 77,500 2,500 75,000

군 172,860 97,860 75,000

재난사고 예방(보조) 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

301 일반보전금 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

12 기타보상금 150,000 0 150,000

○ 취약계층 소방시설 보급 150,000 0 150,000150,000,000원*1식

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

사회재난대응강화 7,200 6,700 500

국 3,250 3,000 250

도 1,625 1,500 125

군 2,325 2,200 125

기초 재난대응 훈련 7,200 6,700 500

국 3,250 3,000 250

도 1,625 1,500 125
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부서: 안전도시과

정책: 안전총괄 기반 및 관리운영

단위: 사회재난대응강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,325 2,200 125

201 일반운영비 6,500 6,000 500

국 3,250 3,000 250

도 1,625 1,500 125

군 1,625 1,500 125

01 사무관리비 6,500 6,000 500

○ 재난대응 안전한국훈련 6,500 6,000 500경정 6,500,000원

국 3,250 3,000 250

도 1,625 1,500 125

군 1,625 1,500 125

지역통합방위태세 확립 및 민방위 운영 888,434 890,434 △2,000

국 2,850 2,850 0

도 38,654 39,254 △600

군 846,930 848,330 △1,400

민방위 및 비상대비 효율적 관리 29,793 31,793 △2,000

국 2,850 2,850 0

도 4,268 4,868 △600

군 22,675 24,075 △1,400

민방위 교육 운영비 지원 15,333 17,333 △2,000

국 2,280 2,280 0

도 3,888 4,488 △600

군 9,165 10,565 △1,400

201 일반운영비 15,333 13,571 1,762

국 2,280 1,151 1,129

도 3,888 3,706 182

군 9,165 8,714 451

01 사무관리비 15,333 13,571 1,762

○ 1~4년차 민방위대원 사이버교육 위탁경비

6,333 0 6,3336,333,000원*1식

국 2,280 0 2,280

도 1,188 0 1,188

군 2,865 0 2,865

○ 민방위교육 강사수당(국도비) 0 2,028 △2,028경정 0원

국 0 608 △608

도 0 406 △406

군 0 1,014 △1,014

○ 민방위교육 강사수당(도보조) 0 2,000 △2,000경정 0원

도 0 600 △600

군 0 1,400 △1,400

○ 마을단위 민방위훈련 경비 0 543 △543경정 0원

국 0 543 △543

301 일반보전금 0 3,762 △3,762

국 0 1,129 △1,129

도 0 782 △782

군 0 1,851 △1,851

09 행사실비지원금 0 3,762 △3,762

○ 민방위 리더양성 교육 0 644 △644경정 0원

국 0 192 △192
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부서: 안전도시과

정책: 지역통합방위태세 확립 및 민방위 운영

단위: 민방위 및 비상대비 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 128 △128

군 0 324 △324

○ 지원민방위대 육성(교육비) 0 1,588 △1,588경정 0원

국 0 477 △477

도 0 334 △334

군 0 777 △777

○ 민방위기술지원대 전문교육 지원 0 1,530 △1,530경정 0원

국 0 460 △460

도 0 320 △320

군 0 750 △750

자연재해예방 기반 구축 2,838,385 1,870,792 967,593

국 866,000 516,000 350,000

특 358,600 330,000 28,600

도 2,700 0 2,700

군 1,611,085 1,024,792 586,293

자연재해관리 체계 확립 749,272 49,272 700,000

국 350,000 0 350,000

군 399,272 49,272 350,000

재해위험지역 재난대응 조기경보시스템 구축 700,000 0 700,000

국 350,000 0 350,000

군 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

국 350,000 0 350,000

군 350,000 0 350,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○ 해남 복평 재해위험지구 조기경보시스템 구

축사업 350,000 0 350,000350,000,000원*1식

국 175,000 0 175,000

군 175,000 0 175,000

○ 화원 인지 재해위험저수지 조기경보시스템

구축사업 350,000 0 350,000350,000,000원*1식

국 175,000 0 175,000

군 175,000 0 175,000

자연재해 예방사업 추진 2,089,113 1,821,520 267,593

국 516,000 516,000 0

특 358,600 330,000 28,600

도 2,700 0 2,700

군 1,211,813 975,520 236,293

노후 강우량기 교체사업 15,000 6,000 9,000

도 2,700 0 2,700

군 12,300 6,000 6,300

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

01 시설비 9,000 0 9,000

○ 노후 강우량기 교체사업 9,000 0 9,0009,000,000원*1식

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300
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부서: 안전도시과

정책: 자연재해예방 기반 구축

단위: 자연재해 예방사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연재해관리장비 및 자재 구입 239,400 219,400 20,000

201 일반운영비 131,000 111,000 20,000

01 사무관리비 131,000 111,000 20,000

○ 재해피해 응급복구 장비 임차료

111,000 91,000 20,000경정 111,000,000원

급경사지붕괴위험지역 정비사업(시군) 1,121,993 1,032,000 89,993

국 516,000 516,000 0

군 605,993 516,000 89,993

401 시설비및부대비 1,121,993 1,032,000 89,993

국 516,000 516,000 0

군 605,993 516,000 89,993

01 시설비 1,121,993 1,032,000 89,993

○ 삼산 평활 급경사지 정비사업

1,121,993 1,032,000 89,993경정 1,121,992,140원

국 516,000 516,000 0

군 605,993 516,000 89,993

폭염재난 대책사업 추진 28,600 0 28,600

특 28,600 0 28,600

201 일반운영비 20,600 0 20,600

특 20,600 0 20,600

01 사무관리비 20,600 0 20,600

○ 2020년 폭염대책 사업(성립전)

20,600 0 20,60020,600,000원*1식

특 20,600 0 20,600

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

특 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○ 폭염저감시설 설치(성립전)

8,000 0 8,0002,000,000원*4개소

특 8,000 0 8,000

급경사지 정비사업(자체) 82,000 62,000 20,000

401 시설비및부대비 82,000 62,000 20,000

01 시설비 82,000 62,000 20,000

○ 2021년 본예산 급경사지 정비공사 실시설계

용역 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

해남군 풍수해저감 종합계획재수립 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 해남군 자연재해저감 종합계획 재수립용역

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

자연친화적 하천관리 16,340,400 16,460,400 △120,000

국 3,314,000 3,314,000 0

도 208,100 163,100 45,000

군 12,818,300 12,983,300 △165,000
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부서: 안전도시과

정책: 자연친화적 하천관리

단위: 지방 하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방 하천 정비사업 7,656,000 7,556,000 100,000

국 3,314,000 3,314,000 0

도 189,000 144,000 45,000

군 4,153,000 4,098,000 55,000

하천기성제 정비사업 1,028,000 928,000 100,000

도 189,000 144,000 45,000

군 839,000 784,000 55,000

401 시설비및부대비 788,000 688,000 100,000

도 189,000 144,000 45,000

군 599,000 544,000 55,000

01 시설비 788,000 688,000 100,000

○ 대흥사천 정비사업 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 45,000 0 45,000

군 55,000 0 55,000

소하천 정비사업 8,645,000 8,865,000 △220,000

소하천 정비사업(자체) 4,105,000 4,325,000 △220,000

401 시설비및부대비 4,105,000 4,325,000 △220,000

01 시설비 4,105,000 4,325,000 △220,000

○ 2021년 본예산 주민숙원사업 실시설계용역

60,000 0 60,000

○ 해남 연동1 소하천 재해예방공사

100,000 0 100,000

○ 화원 섬동 소하천 정비공사

70,000 80,000 △10,000

○ 송지 통호1 소하천 정비공사

180,000 300,000 △120,000

○ 황산 학동1 소하천 정비공사

200,000 300,000 △100,000

○ 산이 덕곡 소하천 정비공사

90,000 240,000 △150,000

60,000,000원*1식

100,000,000원*1식

경정 70,000,000원

경정 180,000,000원

경정 200,000,000원

경정 90,000,000원

주민안전 통합관제 5,138,756 3,938,756 1,200,000

국 600,000 0 600,000

특 400,000 400,000 0

도 20,000 20,000 0

군 4,118,756 3,518,756 600,000

CCTV통합관제센터 운영 및 관리 5,138,756 3,938,756 1,200,000

국 600,000 0 600,000

특 400,000 400,000 0

도 20,000 20,000 0

군 4,118,756 3,518,756 600,000

스마트시티 통합플랫폼 구축 1,200,000 0 1,200,000

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000
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부서: 안전도시과

정책: 주민안전 통합관제

단위: CCTV통합관제센터 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○ 스마트시티 통합플랫폼 기반구축 사업

1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원*1식

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

쾌적한 주민 생활공간 형성 2,089,500 2,254,500 △165,000

주민생활 환경개선사업(단위) 2,089,500 2,254,500 △165,000

주민생활 환경개선사업 2,089,500 2,254,500 △165,000

402 민간자본이전 1,344,500 1,509,500 △165,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,344,500 1,509,500 △165,000

○ 삼산 신금 마을화장실 신축공사 0 10,000 △10,000

○ 현산 봉동 마을회관 실외화장실 신축공사

0 10,000 △10,000

○ 현산 읍호 마을회관 증축공사 0 30,000 △30,000

○ 옥천 탑동 마을창고 신축공사 0 55,000 △55,000

○ 산이 해월 마을창고 신축공사 0 55,000 △55,000

○ 화원 구림 마을회관 증축공사 0 20,000 △20,000

○ 옥천 성산 마을화장실 보수공사 0 3,000 △3,000

○ 삼산 신금 마을회관 보수공사

9,000 0 9,000

○ 현산 봉동 마을회관 보수공사

9,000 0 9,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

9,000,000원*1식

9,000,000원*1식

효율적인 국토이용 및 도시개발 14,887,520 8,726,340 6,161,180

국 200,000 0 200,000

균 340,000 340,000 0

특 145,000 45,000 100,000

도 137,875 84,875 53,000

군 14,064,645 8,256,465 5,808,180

도시기반시설 확충 12,518,000 8,312,000 4,206,000

균 340,000 340,000 0

특 45,000 45,000 0

도 79,875 79,875 0

군 12,053,125 7,847,125 4,206,000

도시계획 도로개설 10,995,000 6,735,000 4,260,000

401 시설비및부대비 10,995,000 6,735,000 4,260,000

01 시설비 10,990,000 6,730,000 4,260,000

○ 법원~남외교차로간 도시계획도로 개설공사

3,600,000 2,000,000 1,600,000

○ 문내면사무소 도시계획도로 개설공사

1,550,000 1,300,000 250,000

○ 천변교~가야전기간 도시계획도로 개설공사

1,300,000 800,000 500,000

○ 평남리 도시계획도로 개설공사

540,000 40,000 500,000

경정 3,600,000,000원

경정 1,550,000,000원

경정 1,300,000,000원

경정 540,000,000원
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부서: 안전도시과

정책: 효율적인 국토이용 및 도시개발

단위: 도시기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 황산 우항 도시계획도로 가각부 개선사업

440,000 0 440,000

○ 도시계획도로 미불용지 보상비

400,000 0 400,000

○ 해남읍 남외 도시계획도로 개설공사

70,000 0 70,000

○ 해남읍 해리 도시계획도로 연결공사

500,000 0 500,000

440,000,000원*1개소

400,000,000원*1개소

70,000,000원*1개소

500,000,000원*1개소

도시계획시설 정비 및 확충 783,000 747,000 36,000

균 60,000 60,000 0

특 45,000 45,000 0

도 79,875 79,875 0

군 598,125 562,125 36,000

401 시설비및부대비 757,000 721,000 36,000

균 60,000 60,000 0

특 45,000 45,000 0

도 79,875 79,875 0

군 572,125 536,125 36,000

01 시설비 755,000 719,000 36,000

○ 도시계획도로 무단횡단 방지휀스 설치공사

78,000 122,000 △44,000

○ 해남읍 구교 도시계획도로 덧씌우기 공사

80,000 0 80,000

경정 78,000,000원

80,000,000원*1식

도시계획시설 교통광장 조성 740,000 830,000 △90,000

균 280,000 280,000 0

군 460,000 550,000 △90,000

401 시설비및부대비 740,000 830,000 △90,000

균 280,000 280,000 0

군 460,000 550,000 △90,000

01 시설비 740,000 830,000 △90,000

○ 해남읍 고도사거리 회전교차로 조성사업

460,000 550,000 △90,000경정 460,000,000원

균 140,000 140,000 0

군 320,000 410,000 △90,000

도시계획정비 157,200 154,200 3,000

도시계획 정보체계 구축사업 25,000 22,000 3,000

201 일반운영비 25,000 22,000 3,000

02 공공운영비 25,000 22,000 3,000

○ 도시계획정보체계(UPIS)유지관리(엔진 및 DB

현행화) 25,000 22,000 3,000경정 25,000,000원

도시재생 뉴딜사업 522,920 87,740 435,180

국 200,000 0 200,000

도 40,000 0 40,000

군 282,920 87,740 195,180

도시재생전략계획 및 활성화계획 수립 58,820 67,640 △8,820

101 인건비 0 17,640 △17,640
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부서: 안전도시과

정책: 효율적인 국토이용 및 도시개발

단위: 도시재생 뉴딜사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 0 17,640 △17,640

○ 도시재생지원센터 인건비 0 17,640 △17,640경정 0원

201 일반운영비 58,820 50,000 8,820

01 사무관리비 58,820 50,000 8,820

○ 도시재생지원센터 자문 수당

8,820 0 8,820147,000원*1명*10회*6개월

도시재생 뉴딜사업 64,100 20,100 44,000

401 시설비및부대비 44,000 0 44,000

01 시설비 44,000 0 44,000

○ 해남읍 5일시장 구조안전진단

44,000 0 44,00044,000,000원*1식

소규모 재생사업 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

도 40,000 0 40,000

군 160,000 0 160,000

307 민간이전 170,000 0 170,000

도 10,000 0 10,000

군 160,000 0 160,000

02 민간경상사업보조 170,000 0 170,000

○ 공유주방 및 공동육아 프로그램 운영(성립전

) 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

○ 공유주방 및 공동육아 프로그램 운영

160,000 0 160,000160,000,000원*1식

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

국 90,000 0 90,000

도 30,000 0 30,000

01 시설비 120,000 0 120,000

○ 안심 골목길 조성(성립전)

120,000 0 120,000120,000,000원*1식

국 90,000 0 90,000

도 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 110,000 0 110,000

국 110,000 0 110,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 110,000 0 110,000

○ 공유주방 및 공동육아 공간 리모델링(성립전

) 110,000 0 110,000110,000,000원*1식

국 110,000 0 110,000

경관자원보존관리 1,403,664 105,664 1,298,000

도시경관조성 109,664 105,664 4,000

401 시설비및부대비 78,000 74,000 4,000

01 시설비 76,000 72,000 4,000

○ 금강저수지 출렁다리 안전점검 용역

4,000 0 4,0004,000,000원*1식
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부서: 안전도시과

정책: 효율적인 국토이용 및 도시개발

단위: 경관자원보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시가지 지중화사업 1,294,000 0 1,294,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 군청사 지중화사업 복구 실시설계비

80,000 0 80,00080,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 1,214,000 0 1,214,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,214,000 0 1,214,000

○ 군청사 지중화사업 군비부담금

1,214,000 0 1,214,0001,214,000,000원*1식

옥외광고물 관리 65,000 46,000 19,000

도 18,000 5,000 13,000

군 47,000 41,000 6,000

옥외광고물 정비 및 운영(보조) 24,000 5,000 19,000

도 18,000 5,000 13,000

군 6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 24,000 5,000 19,000

도 18,000 5,000 13,000

군 6,000 0 6,000

01 시설비 24,000 5,000 19,000

○ 현수막 게시대 설치사업 11,000 5,000 6,000경정 11,000,000원

도 5,000 5,000 0

군 6,000 0 6,000

○ 광고물 정비 및 안전점검 지원사업

13,000 0 13,00013,000,000원*1식

도 13,000 0 13,000

자전거 활성화 사업 220,736 20,736 200,000

특 100,000 0 100,000

군 120,736 20,736 100,000

자전거도로 안전개선 200,000 0 200,000

특 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○ 자전거도로 안전개선사업

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

특 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

재무활동(안전도시과) 7,533,901 7,114,628 419,273

내부거래지출(안전도시과) 7,370,414 7,114,414 256,000

내부거래지출(안전도시과) 7,370,414 7,114,414 256,000

702 기금전출금 7,370,414 7,114,414 256,000

01 기금전출금 7,370,414 7,114,414 256,000
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부서: 안전도시과

정책: 재무활동(안전도시과)

단위: 내부거래지출(안전도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 재난관리기금 전출금 7,370,414 7,114,414 256,000경정 7,370,414,000원

보전지출 163,487 214 163,273

국도비반환금 163,487 214 163,273

802 반환금기타 163,487 214 163,273

01 국고보조금반환금 99,875 0 99,875

○ 18년 민방위 교육 운영비 지원 국비보조금

집행잔액 및 이자 반납 421 0 421

○ 18년 급경사지 정비사업 국비보조금 반납금

97,000 0 97,000

○ 19년 민방위 교육 운영비 지원 국비보조금

집행잔액 및 이자 반납 1,839 0 1,839

○ 19년 국민 참여 민방위의 날 훈련경비 지원

국비보조금 집행잔액 및 이자 반납 584 0 584

○ 19년 민방위대 화생방방독면 보급 국비 집행

잔액 및 이자 반납 31 0 31

421,000원

97,000,000원

1,839,000원

584,000원

31,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 63,612 214 63,398

○ 18년 민방위 교육 운영비 지원 도비보조금

집행잔액 및 이자 반납 388 0 388

○ 19년 민방위 교육 운영비 지원 도비보조금

집행잔액 및 이자 반납 806 0 806

○ 19년 국민 참여 민방위의 날 훈련경비 지원

도비보조금 집행잔액 및 이자 반납 388 0 388

○ 19년 민방위 교육 강사수당 지원 도비보조금

집행잔액 및 이자 반납 292 0 292

○ 19년 지능형 방범용 CCTV설치 지원 도비보조

금 집행잔액 반납 94 0 94

○ 19년 CCTV통합관제센터 지원금(인건비) 집행

잔액 반납 8,773 0 8,773

○ 19년 라돈 간이측정기 구입사업 도비보조금

집행잔액 반납 34 0 34

○ 19년 재난안전대책 지원사업 도비보조금 집

행잔액 반납 29,576 0 29,576

○ 19년 안전보안관 활동지원 도비보조금 집행

잔액 반납 1,446 0 1,446

○ 19년 안전문화운동 도비보조금 집행잔액 반

납 48 0 48

○ 19년 지방하천 정비사업 도비보조금 반납금

20,000 0 20,000

○ 19년 옥외광고물 환경정비사업 도비보조금

집행잔액 및 이자반납 432 0 432

○ 19년 민방위대 화생방방독면 보급(국비사업)

도비 집행잔액 및 이자 반납 21 0 21

○ 19년 민방위대 화생방방독면 보급(도비사업)

도비 집행잔액 및 이자 반납 11 0 11

○ 19년 주민대피시설 표지판 및 비상용품함 보

급 도비 집행잔액 및 이자 반납 294 0 294

388,000원

806,000원

388,000원

292,000원

94,000원

8,773,000원

34,000원

29,576,000원

1,446,000원

48,000원

20,000,000원

432,000원

21,000원

11,000원

294,000원
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부서: 안전도시과

정책: 재무활동(안전도시과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 19년 비상급수시설 비상발전기 보급 도비 집

행잔액 및 이자 반납 795 0 795795,000원
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